



# Szpital im. Stanisława Leszczyńskiego w Katowicach

UL. RACIBORSKA 26, 40-074 K A T O W I C E

[http://: www.szpital.net.pl](http://www.szpital.net.pl)

e-mail: [szpital@szpital.net.pl](mailto:szpital@szpital.net.pl)

Tel. 32 2511-761

Fax. 32 2514-533

Szp.Leszcz./AT/ZL/ZP/JW/ 653 /15

Katowice, dnia ...15.06.2015 r.

## Zapytania do SIWZ

**dot. przetargu nieograniczonego na zakup i dostarczenie bilirubinometru i pulsoksymetru dla potrzeb Szpitala im. Stanisława Leszczyńskiego w Katowicach**  
Znak sprawy: **Szp.Leszcz./PN/ 32 /2015.**

Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

### **Zapytanie nr 1 – dot. załącznik nr 2 do SIWZ, Pakiet nr 1 pkt 1, Bilirubinometr**

„Czy zamawiający będzie oczekiwać dostarczenia urządzenia z oprogramowaniem w języku polskim?”

#### **Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający oczekuje urządzenia z oprogramowaniem w języku polskim.

### **Zapytanie nr 2 – dot. załącznik nr 2 do SIWZ, Pakiet nr 1 pkt 2, Bilirubinometr**

„Czy Zamawiający będzie oczekiwać dostarczenia urządzenia z możliwości min. 250 pomiarów, co zapewni bezstresową pracę przez dłuższy czas?”

#### **Odpowiedź:**

Dopuszczamy, nie wymagamy.

### **Zapytanie nr 3 – dot. załącznik nr 2 do SIWZ, Pakiet nr 1 pkt 3, Bilirubinometr**

„Czy Zamawiający będzie oczekiwać pamięć min. 100 ostatnich pomiarów?”

#### **Odpowiedź:**

Dopuszczamy, nie wymagamy.

### **Zapytanie nr 4 – dot. załącznik nr 2 do SIWZ, Pakiet nr 1 pkt 5, Bilirubinometr**

„Czy jeśli producent przewiduje zużywalne końcówki do kontroli infekcji to należy do takowego urządzenia dostarczyć także np. 200 takowych zużywalnych końcówek w celu nie przenoszenia infekcji pomiędzy badanymi pacjentami?”

#### **Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ – wykonywanie pomiarów bez dodatkowych akcesoriów.

### **Zapytanie nr 5 – dot. §6 ust. 1 pkt b-e Istotnych Postanowień Umowy**

#### **„Paragraf 6 ust. 1 pkt b-e**

Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację tego zapisu na:

**„b) za opóźnienie w realizacji przedmiotu umowy ponad termin podany w § 3, w wysokości 1% wartości dostawy, za każdy rozpoczęty kolejny dzień kalendarzowy opóźnienia.**

c) za brak reakcji serwisu rozumiany jako przystąpienie do działań naprawczych do 48 godzin od zgłoszenia awarii (dotyczy: dni roboczych), w wysokości **1% wartości urządzenia** za każdą rozpoczętą godzinę opóźnienia,

d) dodatkowo za brak sprawności sprzętu zgodnego z wymaganiami opisanymi w **Załączniku nr 2 do SIWZ** uniemożliwiający jego użytkowanie powyżej 15 dni roboczych w okresach 12 miesięcznych, w wysokości **1% wartości urządzenia niesprawnego**, za każdy rozpoczęty kolejny dzień kalendarzowy.

e) za nie usunięcie usterki do 5 dni roboczych, w wysokości 1% wartości urządzenia niesprawnego, za każdy rozpoczęty kolejny dzień kalendarzowy,””

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

**Zapytanie nr 6 – dot. Pakietu nr 2**

„Czy Zamawiający dopuści pulsoksymetr różniący się względem SIWZ:

- zakres częstości pulsu: 30-250 BPM
- brak skróconej instrukcji obsługi umieszczonej na urządzeniu
- brak ciągłego wyświetlania limitów alarmowych
- brak możliwości regulacji czasu opóźnienia alarmu oraz wyświetlania ikony alarmu?”

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża na to zgody.

**Zapytanie nr 7 – dot. Pakietu nr 2**

„Dot. pkt. 4: Czy Zamawiający dopuści pulsoksymetr, który porozumiewa się z personelem za pomocą jasnych i czytelnych symboli obrazkowych, których znaczenie jest jasno i precyzyjnie jest opisane w instrukcji obsługi oraz menu w języku angielskim?”

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża na to zgody.

**Zapytanie nr 8 – dot. Pakietu nr 2**

„Dot. pkt. 6: Czy Zamawiający dopuści szerszy zakres pomiaru pulsu w zakresie 30-300/min?”

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża na to zgodę.

**Zapytanie nr 9 – dot. Pakietu nr 2**

„Dot. pkt. 16: Czy z uwagi na bezpieczeństwo, Zamawiający dopuści pulsoksymetr bez funkcji regulowania czasu opóźnienia reakcji alarmu na zmianę saturacji?”

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża na to zgody.

**Zapytanie nr 10 – dot. Pakietu nr 2**

„Ad. 4 - Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy pulsoksymetr amerykańskiego producenta z menu w języku angielskim? Komunikaty skrótowe w języku angielskim, ogólnie stosowane w obsłudze innych urządzeń, np. „ON”, „OFF” czy „HI”.

Ad. 6 - Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy pulsoksymetr amerykańskiego producenta o zakresie pomiaru pulsu 25-240 bpm, co stanowi w pełni zakres diagnostyczny?”

**Odpowiedź:**

Ad. 4 - Zamawiający nie wyraża na to zgody.

Ad. 6 - Zamawiający wyraża na to zgodę.

**Zapytanie nr 11 – dot. SIWZ – Zawartość oferty**

„Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu załączania do oferty Opisu sposobu użytkowania sprzętu w zamian za jego dołączenie do dostawy. Pozwoli to na znaczne zmniejszenie objętości oferty.”

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

**Zapytanie nr 12 – dot. SIWZ – Zawartość oferty**

„Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu załączania do oferty wykazu dostawców zużywalnych części i materiałów eksploatacyjnych określonych przez wytwórcę zaoferowanego sprzętu. Zgodnie z ustawą z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych w/w dokument powinien zostać dostarczony przez Wykonawcę wraz ze sprzętem. Nie ma więc podstaw żądania dołączenia go do oferty.”

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

**Zapytanie nr 13 – dot. Załącznika nr 5 do SIWZ - Istotnych Postanowień Umowy**

„Czy Zamawiający potwierdza, że gwarancja na urządzenia medyczne nie obejmuje przypadków naturalnego zużycia się (na skutek korzystania z nich przez użytkownika) akcesoriów, części i materiałów /elementów zużywalnych (eksploatacyjnych), a także wyrobów jednorazowego użytku wchodzących w skład przedmiotu umowy, a w szczególności, że nie znajdują do nich zastosowania zapisy dotyczące przedłużenia i odnowienia gwarancji?

Przy odmiennej niż wyżej zaproponowana interpretacji, nie będzie możliwe skalkulowanie ceny oferty na poziomie akceptowalnym dla Zamawiającego, bowiem nie jest możliwe przewidzenie, jaką ilość razy materiały eksploatacyjne będą wymienione – teoretycznie możliwa jest nieograniczona ilość wymian.”

**Odpowiedź:**

Zamawiający zakłada wykonywanie pomiarów bez dodatkowych akcesoriów.

**Zapytanie nr 14 – dot. Załącznika nr 5 do SIWZ - Istotnych Postanowień Umowy**

„Zwracamy się z prośbą o wydłużenie czasu usunięcia usterki do 7 dni roboczych.”

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

**Zapytanie nr 15 – dot. Załącznika nr 5 do SIWZ - Istotnych Postanowień Umowy**

„Wnosimy o wykreślenie zapisu §11 lub jego zmianę tak by otrzymał treść: *„Wykonawca nie może przenieść na osobę trzecią jakichkolwiek swoich wierzytelności wynikających z niniejszej umowy (zakaz cesji), chyba że na powyższe wyrazi zgodę Szpital Uniwersytecki w formie pisemnej pod rygorem nieważności. Nieuiszczenie przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty będzie traktowane, jak wyrażenie przez Zamawiającego zgody na cesję wierzytelności.”*”

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

**Zapytanie nr 16 – dot. Załącznika nr 5 do SIWZ - Istotnych Postanowień Umowy**

„Zwracam się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisu §6 ust. 1 na: *„Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu następujące kary umowne:*

- a) *Za odstąpienie od umowy z winy Wykonawcy w wysokości 10% wynagrodzenia brutto określonego w §2 ust. 1,*
- b) *Za zwłokę w realizacji przedmiotu umowy ponad termin podany w §3, w wysokości 0,1% wartości niedostarczonego sprzętu za każdy rozpoczęty dzień kalendarzowy zwłoki,*
- c) *Za zwłokę w przystąpieniu do działań naprawczych do 48 godzin od zgłoszenia awarii (dotyczy: dni roboczych), w wysokości 0,02% wartości sprzętu, którego zwłoka dotyczy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki,*
- d) *Dodatkowo za brak sprawności sprzętu zgodnego z wymaganiami opisanymi w załączniku nr 2 do SIWZ, uniemożliwiający jego użytkowanie powyżej 15 dni roboczych w okresach 12 miesięcznych, w wysokości 0,02 % wartości sprzętu którego zwłoka dotyczy za każdy dzień zwłoki,*
- e) *Za nie usunięcie usterki do 5 dni roboczych, w wysokości 0,02% wartości sprzętu, którego zwłoka dotyczy za każdy dzień zwłoki.”*

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

**Zapytanie nr 17 – dot. Pakietu nr 2**

„**pkt. 8** – Czy Zamawiający dopuści do przetargu pulsoksymetr bez funkcji skróconej instrukcji obsługi dostępnej w lub na urządzeniu? Oferowany pulsoksymter posiada niezależną instrukcję w języku polskim w formie papierowej.”

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża na to zgodę.

**Zapytanie nr 18 – dot. Pakietu nr 2**

„pkt. 10 – Czy Zamawiający dopuści do przetargu pulsoksymetr posiadający słupek amplitudy saturacji w zamian za wskaźnik amplitudy tętna ?”

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża na to zgody.

**Zapytanie nr 19 – dot. Pakietu nr 2**

„pkt. 16 – Czy Zamawiający dopuści do przetargu pulsoksymetr nieposiadający czasu opóźnienia reakcji alarmu na zmianę saturacji ?”

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża na to zgody.

DYREKTOR  
Szpitala im. Stanisława Leszczyńskiego  
w Katowicach

lek. med. Włodzimierz Migacz